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Wl DIRECCION GENERAL DE

UNIVERSIDAD DESARROLLO ACADEMICO
AUTONOMA

DE YUCATAN LICENCIATURA INSTITUCIONAI

EN QUIMICA APLICADA

ORDEN DE CARGA ASIGNATURAS
PERIODO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2025
12 DE AGOSTO DE 2025
TERCER GRUPO 08:00 - 12:00 HORAS

13010819
18004011
19200820
19200890
20213334
20223005
20223008
21223025
22223013
22223031
22223032
23223014
23223015
23223017
23223029
23223030
23223035
24223033
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